
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 035/2024 
Nº PROC. ADM. 145851/2024 
 
O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos interessados,  de 
acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo 
conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/08/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 09/09/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 09/09/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 483.314,7472 

 
OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de bens de consumo, consistindo em gêneros alimentícios, para suprir as 
necessidades das diversas secretarias municipais, por um período de 12 (doze) 
meses”, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de 
Referência. 

 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrLL3mZEy8r
p2QDAAab%2FVbQ8B90LxPbETKOPEl91PtKY5ZmneWdymw8FZVMJSPYc24XjW7uwn
NP_6UVvV5Y6sAQrwSPtddv7s9x%2FNOvo8UI0%3D 

 
 

AMAMBAI-MS – 26 de agosto de 2024 
 
 
 
_________________________________________ 
DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO  
 
 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrLL3mZEy8rp2QDAAab%2FVbQ8B90LxPbETKOPEl91PtKY5ZmneWdymw8FZVMJSPYc24XjW7uwnNP_6UVvV5Y6sAQrwSPtddv7s9x%2FNOvo8UI0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrLL3mZEy8rp2QDAAab%2FVbQ8B90LxPbETKOPEl91PtKY5ZmneWdymw8FZVMJSPYc24XjW7uwnNP_6UVvV5Y6sAQrwSPtddv7s9x%2FNOvo8UI0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrLL3mZEy8rp2QDAAab%2FVbQ8B90LxPbETKOPEl91PtKY5ZmneWdymw8FZVMJSPYc24XjW7uwnNP_6UVvV5Y6sAQrwSPtddv7s9x%2FNOvo8UI0%3D

